

貸借対照表

(平成29年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
I 流動資産	5,839,400	I 流動負債	2,460,539
現金及び預金	4,523,473	支払手形	21,224
売掛金	90,848	買掛金	113,970
リース投資資産	255,796	一年内返済予定の長期借入金	1,076,709
商品	2,039	一年内償還予定の社債	81,760
貯蔵品	143,954	未払金	800,340
前払費用	539,686	未払費用	60,952
未収入金	109,377	未払法人税等	109,081
短期貸付金	12,844	前受金	109,804
繰延税金資産	74,516	預り金	22,821
その他	86,863	株主優待引当金	34,765
		その他	29,109
II 固定資産	10,010,547	II 固定負債	4,355,891
(1)有形固定資産	2,722,636	社債	388,240
アミューズメント施設機器	901,339	長期借入金	2,492,479
建物	1,774,145	預り保証金	366,619
構築物	1,436	長期未払金	267,845
車両運搬具	0	資産除去債務	775,270
工具器具備品	41,423	繰延税金負債	50,928
リース資産	1,635	その他	14,508
土地	151		
建設仮勘定	2,503		
		負債合計	6,816,431
(2)無形固定資産	1,314,803	(純資産の部)	
借地権	1,296,312	株主資本	9,015,661
ソフトウェア	18,491	資本金	4,405,000
		資本剰余金	4,393,440
(3)投資その他の資産	5,973,107	資本準備金	4,094,929
投資有価証券	38,666	その他資本剰余金	298,510
関係会社株式	737,874	利益剰余金	220,098
出資金	9,056	その他利益剰余金	220,098
長期貸付金	67,329	特別償却準備金	43,634
破産更生債権等	85,276	繰越利益剰余金	176,464
長期前払費用	108,279		
敷金及び保証金	4,969,341	自己株式	△ 2,877
その他	99,148		
貸倒引当金	△ 141,864	評価・換算差額等	6,354
		その他有価証券評価差額金	6,354
		新株予約権	11,500
		新株予約権	11,500
		純資産合計	9,033,515
資産合計	15,849,947	負債・純資産合計	15,849,947

(注)記載金額は表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

自 平成28年 4月 1日
至 平成29年 3月31日

(単位:千円)

科 目	金 額	金 額
売上高		
アミューズメント施設収入高	11,479,192	
不動産事業売上高	652,912	
店舗サブリース事業売上高	48,753	
その他売上高	5,325	
		12,186,183
売上原価		
アミューズメント施設収入原価	10,050,489	
不動産事業売上原価	488,026	
店舗サブリース事業売上原価	38,483	
その他売上原価	672	
		10,577,671
売上総利益		1,608,512
販売費及び一般管理費		1,334,013
営業利益		274,498
営業外収益		
受取利息	3,364	
受取配当金	100,864	
家賃収入	6,614	
広告協賛金	53,410	
その他営業外収益	27,309	
		191,563
営業外費用		
支払利息	52,063	
その他営業外費用	21,925	
		73,988
経常利益		392,074
特別利益		
固定資産売却益	19,090	
投資有価証券売却益	121,732	
関係会社株式売却益	199,861	
その他	101,827	
		442,511
特別損失		
固定資産売却損	22,679	
固定資産除却損	1,250	
減損損失	121,664	
連結納税個別帰属額調整損	89,786	
投資有価証券評価損	298,256	
その他特別損失	20,770	
		554,407
税引前当期純利益		280,178
法人税、住民税及び事業税	△310	
法人税等調整額	115,961	
当期純利益		164,528

(注)記載金額は表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。